【坊守・准坊守選定書】

坊守・准坊守選定書

年   月   日

宗 務 総 長 殿

このたび、下記のとおり坊守・准坊守を選定しました｡

寺

院

・

教

会

ふりがな（寺院・教会名のみ）                          じ･きょうかい ふりがな

               教区                   組

寺・教会

住  職

教会主管者                                                印

代務者

責

任

役

員

                                       印 印
教務所

確認欄

                                       印 印
照合済

扱者印
                                       印

総

代

                                       印 印

照合済

扱者印

                                       印 印

                                       印 印

                                       印

坊守・准坊守氏名

【添付書類】①戸籍謄（抄）本（住職に配偶者がいないことが確認できるもの。准坊守を選定する場合は

不要）

【注意事項】１ 太線内のみ楷書で記入してください。  ２ 署名・押印欄は必ず自署押印してください。

所 長 扱 者         教務所経由第         号

受   付   日       ･      ･

寺院教会番号      -    -